
2013/12/15（日）　　筑波サーキットコース２０００　　路面/ドライ

順位 ゼッケン クラス クラス順位 エントリーネーム チーム名 型式 ラップ トータルタイム ギャップ ベストラップ ラップ アベレージ速度

1 40 5AG 1 CBYおだっち CBY☆RSﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 10 10'23.090 1'00.564 6 / 10 118.153

2 1 5AG 2 A井86 ｷﾀｶﾞﾜ&amp;ﾁｰﾑA井 AE86 10 10'27.513 4.423 1'01.044 3 / 10 117.320

3 3 5AG 3 諏訪 知己 T.S-FACTORY BUNZOU RACING AE86 10 10'27.917 4.827 1'01.327 4 / 10 117.245

4 2 4AG 1 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｺﾅ AE86 10 10'28.771 5.681 1'01.272 3 / 10 117.086

5 11 4AG 2 小泉 ｺｰﾀﾛｰ 小泉商会☆CF亜衣☆WAKO'S AE86 10 10'30.977 7.887 1'01.517 5 / 10 116.676

6 38 5AG 4 ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 10 10'34.867 11.777 1'01.992 2 / 10 115.961

7 47 7AG 1 第9分団隊長 第9分団&ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑﾚﾋﾞﾝ AE86 10 10'35.316 12.226 1'02.052 3 / 10 115.879

8 7 4AG 3 和田 ひでまろ 小泉商会☆ﾌﾗﾝｽﾊﾟﾝ AE86 10 10'36.234 13.144 1'01.878 3 / 10 115.712

9 6 4AG 4 Tsutomu☆Suzy Orange Planning AE86 10 10'40.110 17.020 1'02.302 8 / 10 115.011

10 9 7AG 2 にのきん ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 10 10'40.715 17.625 1'02.187 10 / 10 114.903

11 8 7AG 3 高橋 眞 高橋石油店 MMF ﾚﾋﾞﾝ AE86 10 10'43.309 20.219 1'02.828 5 / 10 114.440

12 5 5AG 5 森 謙二 CBYけんはちﾚﾋﾞﾝ AE86 10 10'43.518 20.428 1'02.541 8 / 10 114.402

13 14 4AG 5 西海 文一 IDIﾏ-ｼﾞﾅﾙ ｸﾏｻﾞｷﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 10 10'49.827 26.737 1'03.472 4 / 10 113.292

14 18 4AG 6 岸 正史 1人ｶﾞﾚｰｼﾞ KGﾌﾞﾗｯｸﾄﾚﾉ AE86 10 10'56.154 33.064 1'03.591 9 / 10 112.199

15 41 5AG 6 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 10 10'57.602 34.512 1'04.222 8 / 10 111.952

16 42 5AG 7 牛丸 久義 ｵｰﾄﾊｳｽﾋﾛｾ☆ｳｯｼｨｰﾚﾋﾞﾝ AE86 10 10'58.134 35.044 1'04.179 10 / 10 111.862

17 12 4AG 7 HAKAN HAKANGT86 AE86 10 10'58.253 35.163 1'02.995 4 / 10 111.841

18 23 4AG 8 森本 和也 Mouse AE86 10 11'02.689 39.599 1'04.276 7 / 10 111.093

19 26 4AG 9 菱田 武司 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋｼﾀﾞ.YSS AE86 10 11'03.239 40.149 1'04.334 3 / 10 111.001

20 27 4AG 10 しょっかｰ ﾃｸﾉﾌﾞﾚｲｶｰ AE86 10 11'04.073 40.983 1'04.232 5 / 10 110.861

21 32 4AG 11 ｷﾄ ｷﾄ 内堀 内堀自動車☆ｷﾄｷﾄﾚﾋﾞﾝ AE86 10 11'09.203 46.113 1'04.970 9 / 10 110.011

22 24 4AG 12 岩松 裕治 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 10 11'10.722 47.632 1'04.942 9 / 10 109.762

23 28 4AG 13 攻野 M-ONE AE86 9 9'36.016 1Lap 1'02.226 3 / 9 115.028

24 16 4AG 14 馬場流 ﾎｯﾄｽﾀｯﾌ最速86 AE86 0

37 5AG 青曽 慎吾 HIGH-TENSION Racing AE86 出走せず

Fastest Lap

4AG

5AG

7AG

ＡＥ８６レース　Ａ決勝

1'01.272
(3 / 10)
1'00.564
 (6 / 10)
1'02.052
 (3 / 10)

120.153 km/h

121.557 km/h

118.642 km/h

2　　　　近藤 隆一 / ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｺﾅ

40　　　CBYおだっち / CBY☆RSﾜﾀﾅﾍﾞ

47　　　第9分団隊長 / 第9分団&ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑﾚﾋﾞﾝ



2013/12/15（日）　　筑波サーキットコース２０００　　路面/ドライ

順位 ゼッケン エントリーネーム チーム名 型式 ラップトータルタイムギャップ ベストラップラップ アベレージ速度

1 2 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｺﾅ AE86 10 10'28.771 1'01.272 3 / 10 117.086

2 11 小泉 ｺｰﾀﾛｰ 小泉商会☆CF亜衣☆WAKO'S AE86 10 10'30.977 2.206 1'01.517 5 / 10 116.676

3 7 和田 ひでまろ 小泉商会☆ﾌﾗﾝｽﾊﾟﾝ AE86 10 10'36.234 7.463 1'01.878 3 / 10 115.712

4 6 Tsutomu☆Suzy Orange Planning AE86 10 10'40.110 11.339 1'02.302 8 / 10 115.011

5 14 西海 文一 IDIﾏ-ｼﾞﾅﾙ ｸﾏｻﾞｷﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 10 10'49.827 21.056 1'03.472 4 / 10 113.292

6 18 岸 正史 1人ｶﾞﾚｰｼKGﾌﾞﾗｯｸﾄﾚﾉ AE86 10 10'56.154 27.383 1'03.591 9 / 10 112.199

7 12 HAKAN HAKANGT86 AE86 10 10'58.253 29.482 1'02.995 4 / 10 111.841

8 23 森本 和也 Mouse AE86 10 11'02.689 33.918 1'04.276 7 / 10 111.093

9 26 菱田 武司 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋｼﾀﾞ.YSS AE86 10 11'03.239 34.468 1'04.334 3 / 10 111.001

10 27 しょっかｰ ﾃｸﾉﾌﾞﾚｲｶｰ AE86 10 11'04.073 35.302 1'04.232 5 / 10 110.861

11 32 ｷﾄ ｷﾄ 内堀 内堀自動車☆ｷﾄｷﾄﾚﾋﾞﾝ AE86 10 11'09.203 40.432 1'04.970 9 / 10 110.011

12 24 岩松 裕治 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 10 11'10.722 41.951 1'04.942 9 / 10 109.762

13 28 攻野 M-ONE AE86 9 9'36.016 1Lap 1'02.226 3 / 9 115.028

14 16 馬場流 ﾎｯﾄｽﾀｯﾌ最速86 AE86 0

４ＡＧクラス

ＡＥ８６レース　Ａ決勝



2013/12/15（日）　　筑波サーキットコース２０００　　路面/ドライ

順位 ゼッケン エントリーネーム チーム名 型式 ラップトータルタイムギャップ ベストラップラップ アベレージ速度

1 40 CBYおだっち CBY☆RSﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 10 10'23.090 1'00.564 6 / 10 118.153

2 1 A井86 ｷﾀｶﾞﾜ&amp;ﾁｰﾑA井 AE86 10 10'27.513 4.423 1'01.044 3 / 10 117.320

3 3 諏訪 知己 T.S-FACTORY BUNZOU RACINAE86 10 10'27.917 4.827 1'01.327 4 / 10 117.245

4 38 ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 10 10'34.867 11.777 1'01.992 2 / 10 115.961

5 5 森 謙二 CBYけんはちﾚﾋﾞﾝ AE86 10 10'43.518 20.428 1'02.541 8 / 10 114.402

6 41 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 10 10'57.602 34.512 1'04.222 8 / 10 111.952

7 42 牛丸 久義 ｵｰﾄﾊｳｽﾋﾛｾ☆ｳｯｼｨｰﾚﾋﾞﾝ AE86 10 10'58.134 35.044 1'04.17910 / 10 111.862

37 青曽 慎吾 HIGH-TENSION Racing AE86 出走せず

ＡＥ８６レース　Ａ決勝
５ＡＧクラス



2013/12/15（日）　　筑波サーキットコース２０００　　路面/ドライ

順位 ゼッケン エントリーネーム チーム名 型式 ラップトータルタイムギャップ ベストラップラップ アベレージ速度

1 47 第9分団隊長 第9分団&ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑﾚﾋﾞﾝ AE86 10 10'35.316 1'02.052 3 / 10 115.879

2 9 にのきん ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄ AE86 10 10'40.715 5.399 1'02.18710 / 10 114.903

3 8 高橋 眞 高橋石油店 MMF ﾚﾋﾞﾝ AE86 10 10'43.309 7.993 1'02.828 5 / 10 114.440

ＡＥ８６レース　Ａ決勝
7ＡＧクラス



2013/12/15（日）　　筑波サーキットコース２０００　　路面/ドライ

順位 ゼッケン クラス クラス順位 エントリーネーム チーム名 型式 ラップ トータルタイムギャップ ベストラップラップ アベレージ速度

1 20 4AG 1 ｶﾞﾚｼﾞﾐｳﾗ ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ☆R.CRAFT AE86 10 11'10.070 1'05.861 2 / 10 109.869

2 22 4AG 2 りぃ~だぁ~☆ ﾎﾞﾛはち倶楽部 AE86 10 11'20.144 10.074 1'06.285 3 / 10 108.242

3 31 4AG 3 鈴木 隆之介 CBYﾚﾋﾞﾝGr-A+ AE86 10 11'21.710 11.640 1'06.424 8 / 10 107.993

4 46 7AG 1 滝沢 ｸﾘｽﾃﾙ 小泉商会☆もぐStyle AE86 10 11'22.219 12.149 1'05.869 4 / 10 107.913

5 25 4AG 4 吉田 進範 吉田ﾜｰｸｽ 東海☆麗神愚 AE86 10 11'22.737 12.667 1'06.285 4 / 10 107.831

6 17 4AG 5 UNFINISHED@尾崎尾崎自動車 AE86 10 11'23.526 13.456 1'06.675 7 / 10 107.706

7 29 4AG 6 後藤 康二 記録より記憶GTOﾄﾚﾉ AE86 10 11'24.290 14.220 1'06.198 7 / 10 107.586

8 21 4AG 7 会沢 主税 (有)會澤工業 AE86 10 11'27.936 17.866 1'06.37210 / 10 107.016

9 33 4AG 8 竹内 真 まんさく自動車ﾙﾌﾞﾛｽﾄﾚﾉ AE86 10 11'30.745 20.675 1'06.592 3 / 10 106.581

10 30 4AG 9 ｲﾜｦ NO NUKES AE86 10 11'42.742 32.672 1'08.088 9 / 10 104.761

11 13 4AG 10 岡ちゃん AE86 10 11'45.489 35.419 1'08.580 6 / 10 104.353

12 19 4AG 11 はやし たくみ CARBON JUNKIE AE86 1 1'17.458 9Laps 1'17.458 1 / 1 95.045

13 15 4AG 12 ｲｴﾛｰﾏﾝ86 ﾋﾞｯｸｹﾞｰﾄ&尾崎自動車 AE86 0

14 39 5AG 富田 修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA AE86 出走せず

Fastest Lap

4AG 1'05.861 (2 / 1 20　　　　ｶﾞﾚｼﾞﾐｳﾗ / ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ☆R.CRAFT

7AG 1'05.869 (4 / 1 46　　　　滝沢 ｸﾘｽﾃﾙ / 小泉商会☆もぐStyle

ＡＥ８６レース　Ｂ決勝

111.781 km/h

111.767 km/h



2013/12/15（日）　　筑波サーキットコース２０００　　路面/ドライ

順位 ゼッケン エントリーネーム チーム名 型式 ベストラップラップ ギャップ アベレージ速度

1 16 馬場流 ﾎｯﾄｽﾀｯﾌ最速86 AE86 1'02.739 6 / 6 117.343

2 68 舩津 良生 US2000日東防疫86RGM AE86 1'06.108 3 / 4 3.369 111.363

3 77 ｻｸ兄 R.CRAFT AE86 1'06.19118 / 30 3.452 111.224

4 86 中島 裕子 AE86 1'06.57826 / 34 3.839 110.577

5 60 れおなるど AE86 1'06.61832 / 35 3.879 110.511

6 65 青じゃね-よ!!水色だよ! 県南ﾚｰｻｰｽﾞ (笑) AE86 1'06.923 6 / 6 4.184 110.007

7 56 ﾔﾑﾁｬ-志野こうばﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.20830 / 35 4.469 109.541

8 63 BOON BASE2号 ﾌﾞｰﾝﾍﾞｰｽ AE86 1'07.76628 / 33 5.027 108.639

9 67 茶色じゃないよ茶ﾒﾀだよ 県南ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'07.86714 / 31 5.128 108.477

10 57 まっきｰ AE86 1'08.36817 / 27 5.629 107.682

11 82 だぁ~ふく ﾎﾞﾛはち倶楽部 AE86 1'08.93421 / 33 6.195 106.798

12 64 BOON BASE1号 ﾌﾞｰﾝﾍﾞｰｽ AE86 1'09.16024 / 27 6.421 106.449

13 61 辰巳屋BP号 辰巳屋RECESSION AE86 1'09.20031 / 31 6.461 106.387

14 55 CustomGaregeSPEEDN3Buttig SPEED3年B組 AE86 1'09.29018 / 21 6.551 106.249

15 66 楡ｸﾘ自動車部部長 楡ｸﾘ自動車部 AE86 1'09.41534 / 34 6.676 106.058

16 58 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'09.43332 / 34 6.694 106.030

17 21 会沢 主税 (有)會澤工業 AE86 1'09.47610 / 10 6.737 105.965

18 59 ﾊﾟﾛﾊﾟﾛﾚﾋﾞﾝ Dark Rosd AE86 1'09.641 9 / 13 6.902 105.714

19 80 飯島 昇 ﾀﾗｺﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'09.80222 / 27 7.063 105.470

20 62 黒猫亭 とれの AE86 1'10.05933 / 33 7.320 105.083

21 76 free-style AE86 1'10.45830 / 32 7.719 104.488

22 78 ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'10.63023 / 31 7.891 104.233

23 93 國分 将太郎 wiz 自動車車体工学科 AE86 1'10.71723 / 27 7.978 104.105

24 81 ひろまま 県南ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'10.82626 / 27 8.087 103.945

25 85 ｺﾞﾙ ﾀﾗｺﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'11.14824 / 32 8.409 103.474

26 90 曽我 匡 AE86 1'11.28120 / 29 8.542 103.281

27 89 旧車人､ｺｰｽ初走行 5Vﾉｰﾏﾙ足2.4K通勤快速 AE86 1'12.59630 / 33 9.857 101.411

28 83 金子 康一 ﾕｷﾙﾅ86ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'13.02724 / 26 10.288 100.812

29 54 CustomGaregeSPEED.jr号 SPEED3年B組 AE86 1'13.04924 / 28 10.310 100.782

30 88 吉永 大器 ﾌﾞｰﾝﾍﾞｰｽ AE86 1'13.27425 / 32 10.535 100.472

31 94 CooL なかちゃん STUDIO-CooL 自動車部 AE86 1'13.60731 / 31 10.868 100.018

32 53 CustomGaregeSPEED N3号 SPEED3年B組 AE86 1'15.757 5 / 6 13.018 97.179

33 79 ﾅﾅﾐ ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'16.75416 / 29 14.015 95.917

34 91 室井 翔 AE86 1'17.51829 / 29 14.779 94.971

35 87 馬場 脩平 AE86 1'18.82823 / 23 16.089 93.393

36 92 鈴木 翔太 AE86 1'19.73028 / 29 16.991 92.337

37 84 CooL いけちゃん STUDIO-CooL自動車部 AE85 1'29.727 4 / 4 26.988 82.049

ＡＥ８６　総合順位

ＡＥ８６＆ＴＯＹＯＴＡ８６　グリップ走行会



2013/12/15（日）　　筑波サーキットコース２０００　　路面/ドライ

順位 ゼッケン エントリーネーム チーム名 型式 ベストラップラップ ギャップ アベレージ速度

1 69 市川 忠康 ZN6 1'08.86524 / 24 106.905

2 71 ﾊﾞﾆT ZN6 1'09.32229 / 33 0.457 106.200

3 70 荒井 勇 ZN6 1'09.79627 / 33 0.931 105.479

4 98 松坂 友一 ZN6 1'12.06723 / 23 3.202 102.155

5 96 宮崎 秀雄 ZN6 1'14.075 6 / 29 5.210 99.386

6 97 阿部 雄一 ZN6 1'16.08127 / 29 7.216 96.765

7 95 ﾖｼﾉﾌﾞ ﾖｼﾉﾌﾞ ZN6 1'22.48824 / 25 13.623 89.249

ＡＥ８６＆ＴＯＹＯＴＡ８６　グリップ走行会
ＴＯＹＯＴＡ８６　総合順位
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